★

PREFEITURA DE

NOVO ORIENTE
DANT UDICHT

ANEXO II - MINUTA DO CONTRATO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 05.005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250429/0003-26

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, QUE FAZEM ENTRE SI O(A) --

E

O(A) --, сom sede no(a) -, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o --. neste ato

representado(a) pelo(a) Sr(a) JOSE MAURY COELHO OLIVEIRA, doravante
denominada CONTRATANTE, e o(a) inscrito(a)
no

na
,doravante designada

neste ato representada pelo(a) Sr.(a)

sediado(a)

CONTRATADA,

portador(a)
do .........,tendo em vista o que consta no Processo n

00005.20250429/0003-26 e em observância às disposições da Lei nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem celebrar o
presente Termo de Contrato, mediante as cláusulas e condições a seguir
enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO (art. 92, I e II)

1.1. O objeto do presente instrumento é PAVIMENTAÇÃO DE VIAS NO

MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE - CE, CONFORME PT 1091565-47., nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.

1.2. Objeto da contratação:

1.3.Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. О Termo de Referência;

1.3.2. O Editai da Licitação;

1.3.3. A Proposta do contratado;

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

2.1. O prazo de vigência da contratação é de .de 12 meses, podendo ser

prorrogados sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, desde

que haja previsão em edital e que a autoridade competente ateste que as

condições e os preços permanecem vantajosos para a Administração,

permitida a negociação com o contratado ou a extinção contratual sem ônus

para qualquer das partes.

Rua Deocleciano Aragão, 15 - Centro - Novo Oriente - Ceará. CEP 63.740-000.

CNPJ: 07.982.010/0001-19-CGF: 06.920.311-3